MAI68848
Uoiiersidede Ertedual do Qéite de Ntiaáe

unioes e
MESTRADO EM

CIÊNCIAS AMBIENTAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇ,'AO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS -MESTRADO

EDITAL N'03/2021 - PPGCA

PRORROGAQAO DAS INSCRIQOES PARA SELE/AO
DE ALUNOS REGULARES PARA 0 ANO LETIVO DE
2021 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUA/AO EM
CIÊNCIAS AMBIENTAIS - MESTRADO.

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais —Mestrado,
designado pela Portaria n'4112/2019—GRE, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a Resolução 078/2016-CEPE, de Normas Gerais para os Programas de
Pós-Graduação da Unioeste;

Considerando a Resolução n'30/2018-CEPE do Projeto Político Pedagógico do
Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais;

Considerando a Resolução n'27/2018-CEPE do Regulamento do Programa de Pós-
Graduação em Ciências Ambientais.

Considerando Edital 01/2021-PPGCA de Abertura de inscrições para seleção de discentes
regulares do ano letívo 2021 do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais-Mestrado;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1'icam prorrogadas as inscrições para seleção de discentes regulares do Mestrado
em Ciências Ambientais pelo período de 1 (um) mês, encerrando em 18 de mar o de 2021.

Art. 2'alendário do Processo Seletivo:
-Inscrição dos candidatos ao processo seletivo na Unioeste: até 18 de março de 2021;
-Inscrições via Correio (Sedex) deverão ser postadas até 9 de março de 2021;
-Divulgação do edital de homologação das inscrições: até 24 de março de 2021;
-Seleção (análise de projeto e análise do currículo devidamente documentado): de 29 de

março a 01 de abril de 2021;
-Publicação do resultado do processo seletivo: até 07 de abril de 2021.

Publique-se e cumpra-se.

Toledo, 19 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Nyamien Yahaut Sebastien
Coordenador do PPGCA

Portaria n'112/2019-GRE